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Akademi "Tarım Eğitimi ve Bilimi" – tarım eğitimi,
bilim ve iş dünyası arasında bir köprü
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Yeni akademik yılın açılışı vesilesiyle Akademi'nin kurucusu ve yöneticisi Prof. Dr. Tonio Tonev ile söyleşi

"Tarım Eğitimi ve Bilimi" Akademisi, temel amacı tarım sektörünün üç temel dayanağı olan tarım eğitimi, tarım

bilimi ve iş dünyasını bir araya getirmek olan, tarım alanında bir eğitim projesi olarak kurgulanmıştır. Akademi

uzmanlarının geniş ve pratik deneyimleri sayesinde ve uzaktan eğitimi tercih edilen bir eğitim biçimi olarak

dayatan ağır epidemiyolojik koşullara rağmen, ilk yaklaşık 50 kursiyer eğitimlerini başarıyla tamamlamıştır.

Akademi, olağanüstü esneklik ve uyum sağlama yeteneği ile öne çıkmaktadır. Her bir disiplindeki öğretim

materyalinin bir kısmı, katılımcıların çoğunluğunun ilgi alanlarına göre uyarlanabilir. Bu, her bir kursiyerin özel ilgi
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alanlarına bireysel bir yaklaşım geliştirme imkanlarını dışlamaz.

Tarım Eğitimi ve Bilimi Akademisi – tarım işletmeciliğine destek olmak için

Akademi'nin kurucusu ve yöneticisi Prof. Dr. Tonio Tonev, Tarım Üniversitesi – Plovdiv'de birkaç temel akademik

disiplinde 35 yıllık öğretim deneyimine sahiptir. Yıllar içinde biriktirdiği bilgi ve deneyimin, ülkemizde eğitimli ve

işlevsel bir tarım topluluğu oluşturmak için yararlı olacağına inanmaktadır.

"Bana iyimserlik ve enerji veren şey, Akademi aracılığıyla çiftçilere daha fazla bilgi sağlama fırsatıdır" – Prof. Dr.

Tonio Tonev

Profesör Tonev, bize Akademi fikrinin nasıl ortaya çıktığını ve ilk akademik yılın nasıl sona erdiğini

anlatır mısınız?

Tüm profesyonel kariyerim boyunca en çok sevdiğim şeyi yapma ayrıcalığına sahip oldum. Tarımsal üretimi

nasıl optimize edeceğimiz konusunda deney yapmayı ve öğrencilere, meslektaşlarıma ve tarım üreticilerine

öğretmeyi misyonum olarak kabul ettim. Kaderime, bunu yapmaya devam etmek için hâlâ gücümün, isteğimin

ve fırsatımın olması için minnettarım. Yıllar içinde tarım işletmeciliği şirketleriyle birçok kişisel temas kurdum.

Davetimi koşulsuz kabul eden ve mesleki deneyimlerini bizimle eğitim almak isteyen herkesle paylaşmak için

tereddüt etmeden Akademi'nin ekibinin bir parçası olan meslektaşlarıma da minnettarım.

Akademi, Ağustos 2020'de tüzel kişilik olarak tescil edildi, ancak eğitim sürecine 1 Aralık 2020'de başladı ve

Mart 2021'e kadar devam etti; bu tarihte ilk grubun teorik eğitimi pratikte tamamlanmış oldu. Fikrimiz,

Akademi'nin her yıl kış döneminde – 15 Kasım'dan 15 Mart'a kadar – çevrimiçi bir eğitim süreci yürütmesidir.

Tarımsal faaliyetlerin en serbest olduğu bu sezonda, dersler saat 17-18 ile 20 arasında yapılacaktır. Tarım

Üniversitesi'nden en iyi ve önde gelen 14 öğretim üyesi davet edilmiştir; tahıl üreticilerini, bağcıları, meyve

yetiştiricilerini ve bilgilerini zenginleştirmek isteyen çiftçileri eğiteceklerdir. Eğitim toplamda 7 modül ve 19

akademik disipline ayrılmıştır.

Geçen akademik yıl boyunca, iki temel modülde – "Bitki Korumanın Uygulamalı Yönleri" ve "Toprak Sağlığı" – 48

kişi bizimle eğitimini tamamladı. Akademi'nin ilk yılında eğitim alanların, faaliyetimizin faydalarını fark ettikleri için

sözlü ve yazılı olarak çok yüksek değerlendirmelerini ifade etmelerinden memnunum. 30 yılı aşkın deneyime

sahip olağanüstü bir profesyonel olan bir kursiyer, kursun sonunda bana sunulan bilgilerin %95'ine aşina

https://www.plant-protection.com/article/1408
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olduğunu, ancak bizim aracılığımızla edindiği o %5'lik yeni bilginin onun için belirleyici olduğunu bile paylaştı.

Vardığı sonuç, yatırılan zamanın ve kaynakların buna değdiğiydi!

GÖRÜŞLER

Akademi'de hangi modüller ve konular inceleniyor?

Geçen ilk akademik yılda, iki modül başlatıldı: Toplamda 10 akademik disiplin içeren "Bitki Korumanın

Uygulamalı Yönleri" ve "Toprak Sağlığı". İlk modülün Kasım ve Ocak aylarında olmak üzere iki alımı oldu.

"Tarım Eğitimi ve Bilimi" Akademisi'nde 2021/2022 eğitimi, kış döneminde – 15 Kasım 2021'den 2022 Mart

ortasına kadar – uzaktan eğitim (çevrimiçi dersler) ve yüz yüze eğitim – sahada, önceden belirlenmiş bir

programa göre ve Nisan, Mayıs ve Haziran 2022'de, iki hafta sonu gününde, üç kez, "Herbitour" ve "Mısır –

Tarlaların Kraliçesi" projeleri kapsamında bizim hazırladığımız deneme parsellerinde, ayrıca üretim

denemelerinin yapıldığı parsellerde ve fitosaniter sorunları olan ekim alanlarında ve plantasyonlarda

gerçekleştirilecektir. Bu saha günleri sırasında, gösteri nesneleri arasında Bulgaristan'daki pestisit, tohum ve

gübre işletmelerinden şirketlerin bize ısmarladığı ortak denemelerden elde edilen sonuçların sunumu da yer

alacaktır. Geleneksel ve sıfır toprak işleme sistemlerinde yetiştirilen bitkilerdeki hastalıklar, zararlılar ve yabancı

otların kontrolü için yeni ve özgün teknolojik çözümlerle yapılan üretim denemeleri de gösterilecektir.

 

Sizin dışınızda Akademi'de görev alan diğer öğretim üyeleri kimlerdir?

Akademi'de, fitopatoloji, entomoloji ve bitki fizyolojisi alanlarında Tarım Üniversitesi'nden en seçkin uzmanlardan

bazıları ders vermektedir. Tam da bu meslektaşlarımızla – Prof. Svetoslav Bobev, Prof. Radoslav Andreev ve

Prof. Andon Vasilev ile – Akademi'nin faaliyetlerine birlikte başladık.

Akademi'nin bir diğer, oldukça uzmanlaşmış modülü aracılığıyla, ilgili kursiyerlere tarım işletmeciliğinin güncel

ekonomik, örgütsel ve kurumsal sorunları üzerine eğitim sunuyoruz. Ekonomi modülünün esnek ve katılımcıların

özel mesleki ilgi alanlarına uyarlanmış olması öngörülmüştür. Modül, tarım ekonomisi alanındaki en seçkin

uzmanlardan biri olan Prof. Aleksi Aleksiev tarafından organize edilmekte ve kursiyerlerin seçtiği disiplinler ve

tematik birimlerde uzmanlardan oluşan bir grubu içermektedir.

https://zemedelskoobrazovanie.bg/views/
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Akademi'deki diğer olağanüstü kaliteli ve aranan öğretim üyeleri, meslektaşlarımız Doç. Dr. Mladen Naydenov

(toprak mikrobiyolojisi ve tarımda mikrobiyal preparatlar uzmanı), Doç. Dr. Krasimir Trendafilov (toprak bozulumu

sorunları ve tarımsal ürünlerin verimli sulanması için ıslah ve teknik çözümler uzmanı) ve Doç. Dr. Angel

Trifonov'dur (bitki koruma makineleri uzmanı). Mevcut akademik yıl boyunca, baş öğretim üyesi Doç. Dr. Marina

Marcheva ile "Islah ve Tohumculuk", öğretim üyesi Doç. Dr. Anna Karova ile "Tarımsal Ekoloji ve Organik

Tarım" modüllerinin ve baş öğretim üyeleri sırasıyla Prof. Valentin Lichev ve Prof. Venelin Roychev ile iki yeni

disiplin olan Meyve Yetiştiriciliği ve Bağcılığın başarılı bir şekilde başlamasını umuyorum.

Eğitim programımızı optimize etmek için, potansiyel dinleyici kitlemizin gösterdiği ilgiye güveneceğiz; bu da bize

başka hangi gerçek ihtiyaçların olduğunu gösterecek.

 

Akademi'de neden bitki koruma ile ilgili modüle özel bir önem veriyorsunuz?

Evet, bu tarımsal üretimin son derece önemli bir yönüdür, yani kültür bitkilerinin zararlı organizmalardan –

yabancı otlardan, hastalıklardan ve zararlılardan korunmasıdır. "Bitki Korumanın Uygulamalı Yönleri" kursu

toplamda 6 disiplin içermektedir – öğretim üyesi Prof. Svetoslav Bobev ile "Fitopatoloji ve Hastalıkların

Fitosaniter İzlenmesi", öğretim üyesi Prof. Radoslav Andreev ile "Entomoloji ve Zararlıların Fitosaniter İzlenmesi"

ve öğretim üyesi Prof. Tonio Tonev ile "Herboloji ve Yabancı Otların Fitosaniter İzlenmesi ile Tarımın Temelleri".

Bu üç kişilik ekip, Bitki Koruma yüksek lisans programlarında, kuruluşlarından bu yana "Fitosaniter İzleme ve

Ekspertiz" ve "Entegre Bitki Koruma" disiplinlerini ortak olarak verme konusunda 15 yılı aşkın bir ortaklık

geçmişine sahiptir. Bu ilk modülün dördüncü disiplini, öğretim üyesi Prof. Andon Vasilev ile "Bitkilerde Abiyotik

Stres"tir. "Fitofarmasi" disiplini üç öğretim üyesinden oluşan bir ekip tarafından verilmektedir – Prof. Bobev

(fungisitler), Prof. Andreev (insektisitler) ve Doç. Dr. Naydenov (mikrobiyolojik bitki koruma ürünleri). Bu

modüldeki son disiplin, öğretim üyesi Doç. Dr. Angel Trifonov ile "Bitki Koruma Makineleri"dir.

 

 

2021/2022 akademik kursları nasıl ilerleyecek?

İlk


